ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31

AV. SANTA CATARINA, 195

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: PR99/2018

b) Modalidade: Pregão

c) Data Homologação: 20/08/2018

d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em serviços de impressão e

transporte para realização dos 58º Jogos Abertos de Santa Catarina - 2018

e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

 13326 - MÁRCIO JULIANO FUKASE SIMÃO 016879789-56 (25.214.819/0001-82)

Data

Adjudicaçã

o

Item Material/Serviço Unid.

medid

a

Marc

a
Quan

tidade
Valor

unitári

o (R$)

Valor total

(R$)

17/08/2018 1 67285 - Locação de

02 impressoras

multifuncional grande

para 3 mil cópias

diárias por impressora

durante 10 dias.

Locação de 02

impressoras

multifuncional grande

para 3 mil cópias

diárias por impressora

durante 10 dias.

COPI   60.00

0
 0,11  6.600,00

17/08/2018 2 67286 - Locação de

10 impressoras

multifuncional

pequena para 5 mil

cópias diárias por

impressora durante 10

dias.

Locação de 10

impressoras

multifuncional

COPI   500.0

00
 0,11  55.000,00

pequena para 5 mil

cópias diárias por

impressora durante 10

dias.
Total   61.600,00

Caçador, 20/08/2018

       ____________________________________________

SAULO SPEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR

CNPJ: 83.074.302/0001-31
AV. SANTA CATARINA, 195
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal,  Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Licitação nº: PR99/2018
b) Modalidade: Pregão
c) Data Homologação: 03/09/2018
d) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada em serviços de impressão
e transporte para realização dos 58º Jogos Abertos de Santa Catarina - 2018
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14685 - FRAYSUL AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO EIRELI - ME
(03.123.258/0001-73)

Data
Adjudicaçã
o

Ite
m

Material/Serviç
o

Unid.
medid
a

Marc
a

Quantidad
e

Valor
unitári
o (R$)

Valor
total
(R$)

03/09/2018 3 67287 -
Locação de
Veículo tipo

KM     400  8,00 3.200,0
0

VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Ciclismo
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Ciclismo

03/09/2018 4 67288 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de Tiro
ao Prato
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de Tiro
ao Prato

KM     200  14,00 2.800,0
0

03/09/2018 5 67289 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Armas Longas
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Armas Longas

KM     100  28,00 2.800,0
0

03/09/2018 6 67290 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Armas Curtas
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Armas Curtas

KM     100  28,00 2.800,0
0

03/09/2018 7 67291 -
Locação de
Veículo tipo

KM     120  23,00 2.760,0
0

VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Triathlon
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Triathlon

03/09/2018 8 67292 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Vôlei de Praia
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Vôlei de Praia

KM     200  14,00 2.800,0
0

03/09/2018 9 67293 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Xadrez
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Xadrez

KM     450  8,00 3.600,0
0

03/09/2018 10 67294 -
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Punhobol
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Punhobol

KM     160  18,00 2.880,0
0

03/09/2018 11 67295 -
Locação de
Veículo tipo

KM     180  15,00 2.700,0
0

VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Tênis
Locação de
Veículo tipo
VAN com 15
lugares - para
árbitros de
Tênis

03/09/2018 12 67296 -
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Futsal
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Futsal

KM     600  8,50 5.100,0
0

03/09/2018 13 67297 -
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Handebol
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Handebol

KM     600  9,00 5.400,0
0

03/09/2018 14 67298 -
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Voleibol
Locação de
veículo tipo
Microônibus
com 24 lugares
- para árbitros
de Voleibol

KM     600  9,00 5.400,0
0

Total  42.240,00

Caçador, 03/09/2018

       ____________________________________________
SAULO SPEROTTO

PREFEITO MUNICIPAL